
ПРИКАЗ 
зо 

г. Москва 

Об организации серии выставок плаката «Путь к Победе» студентов 

ГПИ кафедры дизайна, посвященных 80-й годовщине Победы в 

Великой Отечественной войне 1941-1945 г. г. 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2025 учебный 
год, патриотического воспитания молодежи, сохранения исторической 

памяти и правды о событиях Великой Отечественной войне 1941-1945 г. г. 

приказываю: 

1. Организовать и провести с 24 января по 24 февраля 2025 года в 
ДК МЭИ тематические выставки, посвященные блокаде Ленинграда и 

Сталинградской битве (далее-выставка плаката). Ответственные 

организаторы - зав. кафедрой дизайна ГПИ Панкратова А.А., директор ДК 

МЭИ Пастернак О.М. 

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить площадку 

для проведения выставки и организовать торжественное открытие выставки 

28 января 2025 года в 17:00. 

3. Начальнику управления общественных связей Д.Д. Федоровой 

обеспечить освещение указанного мероприятия в средствах массовой 

информации, на портале МЭИ и социальных сетях МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


